[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Каслинского района Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30 » декабря 2019г. № 26
д.Григорьевка

Об утверждении перечня должностей

 и сфер деятельности, в которых возможны

коррупционные действия и проявления

 муниципальными служащими

Григорьевского сельского поселения
              В целях предупреждения коррупционных действий и проявлений муниципальными служащими при исполнении возложенных на них обязанностей и осуществления контроля деятельности муниципальных служащих,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы Григорьевского сельского поселения, на которых возможны коррупционные действия и проявления муниципальными служащими при исполнении на них обязанностей                   (Приложение №1)
2. Утвердить сферы деятельности органов местного самоуправления и отраслевых (функциональных) органов администрации Григорьевского сельского поселения, в которых возможны коррупционные действия и проявления  (Приложение №2)

3. Руководителям органа местного самоуправления Григорьевского сельского поселения принять меры по недопустимости коррупционных действий и проявлений муниципальными служащими при исполнении возложенных на них обязанностей.

4. Документоведу администрации Григорьевского сельского поселения опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Григорьевского сельского поселения.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы
Григорьевского сельского поселения                                              И.В. Верчинова
Приложение№1
к постановлению
администрации Григорьевского

 сельского поселения

№ 26от «30» декабря  2019г.
Перечень
должностей муниципальной службы Григорьевского сельского
поселения, на которых возможны коррупционные действия и проявления муниципальными служащими при исполнении возложенных на них обязанностей

1. Специалист II категории (финансист)
Врио главы

Григорьевского сельского поселения                                              И.В. Верчинова

Приложение№2

к постановлению

администрации Григорьевского

 сельского поселения

№ 26 от «30» декабря  2019г.
СФЕРЫ

Деятельности органов местного самоуправления Григорьевского сельского поселения, в которых возможны коррупционные действия и проявления

Сферы деятельности, связанные с :

-инвестиционной политикой;

-муниципальными закупками;

-предоставлением муниципального имущества физическим и юридическим лицам;

-выдачей справок;

-контрольными и проверочными мероприятиями физических и юридических лиц;

-оформлением документов для предоставления субсидий , льгот и пособий

ВрИО главы
Григорьевского сельского поселения                                              И.В. Верчинова